



Fonden Øster Tørslev Fritidslokaler

CVR-nr. 48 32 52 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på fondens ordinære generalforsamling den 26. marts 2015.

Leif Gade
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Fondsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Øster Tørslev Fritidslokaler blev oprettet i 1971 som en selvejende institution under navnet Øster Tørslev Ungdomsklub. Institutionens navn blev i 1975 ændret til Øster Tørslev Fritidslokaler.

Fondens aktivitet omfatter udlejning af selskabslokaler med tilhørende køkken, samt afholdelse af forskellige arrangementer for lokalbefolkningen i lokalområdet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 127.754 kr. mod 105.056 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 17.340 kr. mod -19.957 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke fondens finansielle stilling væsentligt.

Intern revisionspåtegning

Vi har som interne revisorer for Fonden Øster Tørslev Fritidslokaler gennemgået bilagsmaterialet den 20/3 2015, som efterfølgende er anvendt som grundlag for udarbejdelse af årsrapporten for 2014.

Leif Gade

Herman Andersen

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Nettoomsætning	127.754	105.056
Omkostninger til råvarer og hjælpemidler	-5.170	-3.944
Andre eksterne omkostninger	<u>-75.507</u>	<u>-91.284</u>
Bruttoresultat	47.077	9.828
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-30.382</u>	<u>-30.382</u>
Driftsresultat	16.695	-20.554
Andre finansielle indtægter	<u>645</u>	<u>597</u>
Årets resultat	<u>17.340</u>	<u>-19.957</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	17.340	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-19.957</u>
Disponeret i alt	<u>17.340</u>	<u>-19.957</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	710.000	710.000
Produktionsanlæg og maskiner	5.490	10.980
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>715.490</u>	<u>720.980</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	50	50
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50</u>	<u>50</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>715.540</u>	<u>721.030</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	48.000
Andre tilgodehavender	25.765	21.910
Periodeafgrænsningsposter	1.557	2.829
Tilgodehavender i alt	<u>27.322</u>	<u>72.739</u>
Likvide beholdninger	293.420	228.684
Omsætningsaktiver i alt	<u>320.742</u>	<u>301.423</u>
Aktiver i alt	<u>1.036.282</u>	<u>1.022.453</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	656.500	656.500
2 Reserve for opskrivninger	95.215	70.323
3 Overført resultat	247.340	230.000
Egenkapital i alt	<u>999.055</u>	<u>956.823</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	0	48.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	48.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.535	15.475
Anden gæld	1.692	2.155
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	37.227	17.630
Gældsforpligtelser i alt	<u>37.227</u>	<u>65.630</u>
Passiver i alt	<u>1.036.282</u>	<u>1.022.453</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2014	656.500	656.500
	<u>656.500</u>	<u>656.500</u>
2. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2014	70.323	125.431
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	-55.108
Årets opskrivning	24.892	0
	<u>95.215</u>	<u>70.323</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2014	230.000	249.957
Årets overførte overskud eller underskud	17.340	-19.957
	<u>247.340</u>	<u>230.000</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet nogen form for sikkerhed og Fondens aktiver er ikke pantsat.

5. Eventualposter**Operationel leasing**

Fonden har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 6.600 kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 15 måneder til udløb 31/3 2016.